РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2024                                                                                                         №404
  пгт. Долгое

О выдаче разрешения на использование земельного участка

   Рассмотрев заявление ООО «Стройэнергомонтаж»  ОГРН 1105752000045, дата
регистрации 21.10.2010, юридический адрес; 302020 г.Орел Наугорское шоссе,
д.5, пом.2--24,  в соответствии со ст.39.33, 39.36 Земельного кодекса Российской
Федерации, перечнем видов объектов, разрешение которых может
осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитутов, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 г. №1300, Постановлением
Правительства Орловской области от 07.08.2015года № 366 «Об утверждении
Порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, на
территории Орловской области без предоставления земельных участков и
установления сервитутов, публичного сервитута»

Администрация Должанского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Разрешить ООО «Стройэнергомонтаж» использование земельных

участков для размещения: Объект: Линии электропередач классом напряжения до
35 кВ. Размещение участка одноцепной ВЛ-0,4 кВ от опоры №2-4 ВЛ-0,4 кВ №2,
ТП 10/0,4 кВ 6/Т-1-63 кВА, ВЛ-10 кВ № 1, ПС 35/10 кВ Тим, для обеспечения
технологического присоединения энергопринимающих устройств 0,4 кВ
стройплощадки сельского дома культуры администрации Кудиновского сельского
поселения по договору № 42485066 (общая потребляемая мощность 15 кВт),
расположенного по адресу: Орловская область, Должанский муниципальный
район, с/п Кудиновское, с. Кривцово-Плота Местоположение земель или
земельного участка, на которых планируется, размещение объекта: Орловская
область, Должанский муниципальный район, с/п Кудиновское, в районе с.
Кривцово-Плота

Кадастровый номер земельного участка, на котором планируется
размещение объекта, или кадастровый квартал: 57:24:0190101:555 Площадь
земельного участка ЗУ1: 24.88 кв.м.

Кадастровый номер земельного участка, на котором планируется
размещение объекта, или кадастровый квартал: 57:24:0190101 Площадь
земельного участка ЗУ2: 24.93 кв.м.

 Кадастровый номер земельного участка, на котором планируется
размещение объекта, или кадастровый квартал: 57:24:0190101:805 Площадь

земельного участка ЗУ3: 25.92 кв.м. Категория земель или земельного участка, на
которых планируется размещение объекта: земли населенных пунктов. Вид
разрешенного использования земельного участка, на котором планируется
размещения объекта: не установлен (при наличии)

Сведения об обеспеченности подъездными путями к объекту: обеспечен.
Сведения об охраняемых объектах (природных, объектах культурного наследия и.
т.д.): отсутствуют.

Сведения об охранных, санитарно-защитных и иных (в том числе
проектируемых) зонах с особыми условиями предполагаемого места размещения
объекта: отсутствуют.

 Сведения об инженерных сетях, коммуникациях и сооружениях, которые
расположены на землях или земельном участке: отсутствуют.

Срок использования земельного участка: 1 месяц
2. Установить, что лицо, указанное в пункте 1 настоящего постановления в

соответствии со статьей 39.35 Земельного кодекса Российской Федерации
обязано привести используемый земельный участок в состояние, пригодное для
его использования в соответствии с разрешенным использованием.

3. Действие разрешения прекращается со дня предоставления земельного
участка гражданину или юридическому лицу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела муниципального имущества администрации Должанского
района Орловской области (Борисову С.А.).

Глава Должанского района                                               Б.Н. Макашов